VF6000/VA300/VA200 系列
蝶阀及其配套VA300/VA200执行器
Tel : 027-87886630
Fax : 027-87886620
综合的专业化服务,
专为您的业务需求量身定制
我们关注您的业务需求, 了解每个

4
型号命名
表1：VF6000系列蝶阀订货号
蝶阀类型
蝶片类型
阀体类型
连接类型
流量特性
阀门尺寸
预留
产地
4=标准蝶片
6=蝶阀与执行器分体
4=两通
6=对夹式
1=等百分比
A=2 in. (DN50)  B=2.5 in. (DN65)
C=3 in. (DN80)  D=4 in. (DN100)
E=5 in. (DN125)    F=6 in. (DN150)
G=8 in. (DN200) H=10in. (DN250)
J=12in. (DN300) K=14in. (DN350)
L=16in. (DN400) M=18in. (DN450)
N=20in. (DN500)  P=24in.(DN600)
A=无
中国
*VA302BDCN-C为新一代执行器
*对DN600，新增VF6461PAN-C，具体见表3&4&5
V F 6 4 6 1 A A - C
6
4
6
1
A
A
- C
表2：VA300/VA200系列执行器
执行器
关断压力
扭矩
控制类型
电压
辅助开关
产地
01=35Nm	 02=80Nm	 03=200Nm
04=400Nm	 05=600Nm	 06=800Nm
07=1000Nm	 08=1500Nm	 09=2000Nm
10=3000Nm
B=开关
C=模拟
D= 220VAC
C= 2个辅助开关
中国
V A 3 0 3 	 B D C - C
3
0 3
B
D
C
- C
3=16bar             2=10bar
Tel : 027-87886630
Fax : 027-87886620
5
表3：1600kPa 关断压力
VF6000 DN50-DN600 PN16
1600kPa 关断压力
Non Spring Return
M9100 VA300
开
关